
на

руб.

2 3

010

120

130

180

Доходы от оказания платных услуг 

(работ), компенсаций затрат

10 860 000,00 7 231 460,41 1 450 138,21 2 282 404,00

Прочие доходы -300 000,00 -300 000,00 - -

Доходы - всего 12 200 000,00 7 721 080,13 1 995 591,21 2 485 424,00

Доходы от собственности 1 640 000,00 789 619,72 545 453,00 203 020,00

через лицевые 

счета

через банковские 

счета

через кассу 

учреждения

1 4 5 6 7

Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения:

1. Доходы учреждения

 Наименование показателя
Код

строки

Код

аналитики

Утверждено 

плановых  

назначений

Исполнено плановых назначений

Учредитель Иркутская область

Наименование органа, осуществля-

Министерство образования Иркутской областиющего полномочия учредителя

Вид финансового обеспечения (деятельности) Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)

ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

1 января 2021 г.

Учреждение ГАПОУ ИО АИТ

Обособленное подразделение



КОДЫ

0503737

01.01.2021

25405000

25000000

83502288

807

383

10

-2 095,34

101 907,28

-104 002,62

-

- 10 964 002,62

- -300 000,00

- 12 202 095,34

- 1 538 092,72

Сумма 

отклонения
некассовыми 

операциями
итого

8 9

по ОКЕИ

1. Доходы учреждения

Исполнено плановых назначений

Иркутская область по ОКТМО

Министерство образования Иркутской области

по ОКПО

Глава по БК

Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)

ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ Форма по ОКУД

Дата

ГАПОУ ИО АИТ по ОКПО



2 3

200 х

111

112

113

119

244

851

852

853

450
х

Результат исполнения  (дефицит / 

профицит)

-1 243 410,39 -5 197 637,52 1 995 591,21 2 551 881,60

Уплата прочих налогов, сборов 43 000,00 12 909,00 - -

Уплата иных платежей 3 000,00 2 096,08 - -

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг

11 621 070,39 11 243 541,78 - -11 216,97

Уплата налога на имущество 

организаций и земельного налога

6 000,00 - - -

Иные выплаты, за исключением 

фонда оплаты труда учреждений, 

лицам, привлекаемым согласно 

законодательству для выполнения 

отдельных полномочий

14 000,00 39 968,00 - -28 408,00

Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты по оплате труда 

работников и иные выплаты 

работникам учреждений

395 346,00 356 852,00 - -

в том числе:

Фонд оплаты труда учреждений 1 279 980,00 1 152 496,26 - 5 072,37

Иные выплаты персоналу 

учреждений, за исключением фонда 

оплаты труда

81 014,00 110 854,53 - -31 905,00

1 4 5 6 7

Расходы - всего 13 443 410,39 12 918 717,65 - -66 457,60

2. Расходы учреждения

 Наименование показателя
Код

строки

Код

аналитики

Утверждено 

плановых  

назначений

Исполнено плановых назначений

через лицевые 

счета

через банковские 

счета

через кассу 

учреждения



Форма 0503737  с.2

10

591 150,34

122 411,37

2 064,47

2 440,00

38 494,00

388 745,58

6 000,00

30 091,00

903,92

х
- -650 164,71

- 12 909,00

- 2 096,08

- 11 232 324,81

- -

- 11 560,00

- 356 852,00

- 1 157 568,63

- 78 949,53

8 9

- 12 852 260,05

2. Расходы учреждения

Исполнено плановых назначений
Сумма 

отклонения
некассовыми 

операциями
итого



2 3

500

520

590 х

591 510

592 610

620

700 х

710 510

720 610

730 х

731 510

732 610

820 х

821

822уменьшение остатков по 

внутренним расчетам (Дт 

030404610)

- - - -

Изменение остатков по 

внутренним расчетам

     в том числе:

- - - -

увеличение остатков по 

внутренним расчетам (Кт 

030404510)

- - - -

увеличение остатков средств 

учреждения

- 4 547 797,16 2 567 678,32 15 472,37

уменьшение остатков средств 

учреждения

- -18 141,35 -4 563 269,53 -2 549 536,97

уменьшение остатков средств, 

всего

- 13 475 834,32 4 563 269,53 2 591 445,34

Изменение остатков по 

внутренним оборотам средств 

учреждения

     в том числе:

- 4 529 655,81 -1 995 591,21 -2 534 064,60

Изменение остатков средств 1 243 410,39 655 959,19 - -17 817,00

увеличение остатков средств, 

всего

- -12 819 875,13 -4 563 269,53 -2 609 262,34

Внешние источники

     из них:

- - - -

- - - -

поступление денежных средств 

прочие

- 12 022,52 - -

выбытие денежных средств - - - -

- - - -

Движение денежных средств - 12 022,52 - -

Источники финансирования 

дефицита средств - всего (стр. 520 + 

стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 

730 + стр. 820 + стр. 830)

      в том числе:

1 243 410,39 5 197 637,52 -1 995 591,21 -2 551 881,60

Внутренние источники

     из них:

- - - -

через лицевые 

счета

через банковские 

счета

через кассу 

учреждения

1 4 5 6 7

3. Источники финансирования дефицита средств 

 Наименование показателя
Код

строки

Код

аналитики

Утверждено 

плановых  

назначений

Исполнено плановых назначений



Форма 0503737  с.3

10

593 245,68

-

-

-12 022,52

-12 022,52

-

-

-

605 268,20

х

х

-

х

х

-

-

-- -

- -

- -

- 7 130 947,85

- -7 130 947,85

- 20 630 549,19

- -

- 638 142,19

- -19 992 407,00

- -

- -

- 12 022,52

- -

- -

- 12 022,52

- 650 164,71

- -

Сумма 

отклонения
некассовыми 

операциями
итого

8 9

Исполнено плановых назначений



2 3

830 х

831

832

2 3

910

950

 

Исполнитель
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер С.С. Нижник

(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

Руководитель 

 (уполномоченное лицо) (должность)

Возвращено расходов прошлых лет, 

всего

12 022,52 - - -

Руководитель С.Г. Кудрявцева
Руководитель финансово- 

экономической службы
(подпись) (расшифровка подписи)

1 4 5 6 7

Возвращено остатков субсидий 

прошлых лет, всего

- - - -

уменьшение расчетов по 

внутреннему привлечению 

остатков средств (Дт 030406000)

- - - -

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов  прошлых лет

 Наименование показателя
Код

строки

Код

аналитики

 Произведено возвратов

через лицевые 

счета

через банковские 

счета

через кассу 

учреждения

некассовыми 

операциями

Изменение остатков расчетов по 

внутренним привлечениям средств

     в том числе:

- - - -

увеличение расчетов по 

внутреннему привлечению 

остатков средств (Кт 030406000)

- - - -

через лицевые 

счета

через банковские 

счета

через кассу 

учреждения

1 4 5 6 7

 Наименование показателя
Код

строки

Код

аналитики

Утверждено 

плановых  

назначений

Исполнено плановых назначений



Форма 0503737  с.4

10

-

-

-

(подпись)

(расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(расшифровка подписи)

12 022,52

(подпись)

8

-

- -

 Произведено возвратов

итого

- -

- -

Сумма 

отклонения
некассовыми 

операциями
итого

8 9

Исполнено плановых назначений


